ПРОТОКОЛ № 2

проведения открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона на заключение договора  аренды  муниципального имущества,

 лот №2 .
Дата проведения аукциона «29» февраля 2016 года.

Время проведения  14 час. 05 мин.
Место проведения аукциона  г.Саров,  пр. Ленина, 20А, ком.322, зал заседаний, 3 этаж.

Организатор аукциона – Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации г.Саров.

Предмет аукциона - заключение договора аренды муниципального имущества - объекты газоснабжения, указанные в приложении к настоящему протоколу.

Начальная цена продажи  – 29 000 рублей.

Величина задатка за участие в аукционе –  2 900 рублей.

Срок аренды – на 5 лет.
Целевое использование – для  осуществления деятельности по транспортировке газа.
Основание проведения аукциона: постановление Администрации г.Сарова от 28.01.2016  № 209.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Лутиков В.И.     - заместитель главы Администрации - председатель КУМИ
Заместитель председателя комиссии:

Пряхин С.С.       - заместитель председателя КУМИ

Члены комиссии:

Соболева О.И.    –  главный специалист департамента  финансов

Козлова В.И.       – консультант  КУМИ

Коровкина С.М.  – консультант  КУМИ

Брусова И.Г.        – главный специалист КУМИ
Комиссия приняла следующее решение:
      1. В связи с подачей на аукцион одной заявки признать аукцион несостоявшимся.

2. Заключить с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе - АО «Саровская Газоснабжающая Компания» договор аренды муниципального имущества - объекты газоснабжения, указанные в приложении к настоящему протоколу.

АО «Саровская Газоснабжающая Компания» обязано:

1.Оплатить до   05  марта 2016  года указанную выше начальную цену продажи предмета аукциона  с учетом уплаченного задатка за участие в аукционе  на счет по следующим реквизитам:

Получатель: УФК по Нижегородской области (Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации г. Саров)

ИНН 5254006358  КПП 525401001

Банк получателя: Волго-Вятское ГУ Банка  России г. Нижний Новгород, БИК 042202001
Р/сч.№ 40101810400000010002, код доходов 36611105074040000120, код  ОКТМО 22704000.
            Назначение платежа: Оплата выкупной цены за заключение договора аренды муниципального имущества, лот №2, без НДС.

 Отсрочка платежа не допускается.

2. Подписать  с КУМИ Администрации г.Саров договор аренды муниципального имущества и акт приема - передачи не позднее пятнадцати дней  со дня размещения на официальном сайте торгов протокола аукциона.
АО «Саровская Газоснабжающая Компания» ________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________
                                                                                                   ( подпись)
                       /ФИО/
Голосовали по данному решению:        «за»     –  ____ голосов.

      «против»   –  ____ голосов.

Председатель                                                                                                                          В.И.Лутиков

Заместитель председателя                                                                                                     С.С.Пряхин

Члены комиссии:                                                                                                                    В.И.Козлова

                                                                                                                                            О.И.Соболева

                                                                                                                                                  С.М.Коровкина
                                                                                                                                                  И.Г.Брусова